



        
        
            

                                                                
                    [image: Logo]                
                    
        
            
                
            
        


                	
        Úvod        	
	
        Reference        			
            	
        	
				
        WEB na míru        	
	
        WEB Klasik        	
	
        WEB Easy        	
	
        WEB Start        	
	
        Developerské projekty        	
	
        Weby makléřů        	
	
        Reference klientů        	


        	
	
        Zajímavosti        			
            	
        	
				
        Jak jsme začínali        	
	
        GDPR v realitách        	
	
        Realitní komiks        	
	
        Ušetřete 100 000 Kč        	


        	
	
        Kontakty a technická podpora        			
            	
        	
				
        Technická podpora pro klienty        	
	
        Obchodní podpora        	
	
        Info o verzích        	
	
        Software ZDARMA        	
	
        Realitní blog        	


        	



        	
        Software        			
            	
        	
				
        Ceník a verze        	
	
        Kam exportujeme        	
	
        Popis modulů        	
	
        Elektronické podepisování        	
	
        Proč realitní software        	
	
        Umělá inteligence        	
	
        Spolupráce s ARROWS        	


        	
	
        Webovky        			
            	
        	
				
        WEBy pro RK        	
	
        WEBy pro makléře        	
	
        WEBy pro nemovitosti        	
	
        WEBy pro developery        	
	
        Výroba realitního serveru        	
	
        Zakázkové řešení        	


        	
	
        Školení        			
            	
        	
				
        Osobní školení        	
	
        Online školení        	
	
        Pravidelné online školení ZDARMA        	
	
        Realitní workshopy        	


        	
	
        Marketing        	
	
        Ceník        			
            	
        	
				
        Realitní software        	
	
        Webové stránky        	


        	



        
            
    
                            +420 775 383 161
                    
    
            
    
                            info@realitni-system.com
                    
    

            nezávazná poptávka

        

    
        
        	
        Úvod        	
	
        Reference        			
            	
        	
				
        WEB na míru        	
	
        WEB Klasik        	
	
        WEB Easy        	
	
        WEB Start        	
	
        Developerské projekty        	
	
        Weby makléřů        	
	
        Reference klientů        	


        	
	
        Zajímavosti        			
            	
        	
				
        Jak jsme začínali        	
	
        GDPR v realitách        	
	
        Realitní komiks        	
	
        Ušetřete 100 000 Kč        	


        	
	
        Kontakty a technická podpora        			
            	
        	
				
        Technická podpora pro klienty        	
	
        Obchodní podpora        	
	
        Info o verzích        	
	
        Software ZDARMA        	
	
        Realitní blog        	


        	


    
                
                    
    
                            +420 775 383 161
                    
    
                    
    
                            info@realitni-system.com
                    
    
                

                
                        
                nezávazná poptávka
            
                                            
                software zdarma
            
                

                
                    
                        
                    
                    Menu
                

            

        

            

    
    

        
            [image: ]        


                    
    
                	
                    Úvod
                
	
                    404 - stránka nenalezena
                


    

    

        
        
            
                404 - stránka nenalezena
                
            


            
            
        

    


    
                
        Omlouváme se, stránka, kterou hledáte, nebyla nalezena. Mohlo dojít k jejímu odstranění nebo přesunutí. Je také možné, že jste nezadali správnou adresu, nebo odkaz na tuto stránku již není aktuální.


        Co teď?

        	Zkuste zkontrolovat, zda vámi zadaná adresa neobsahuje nějaký překlep.
	Přejít na hlavní stránku webu
	Vrátit se na předchozí stránku


        

    


    

    

                    Přesvědčili jsme vás?

        
                    Pojďme do toho spolu, stačí vyplnit formulář nebo nám zavolat.

        
        

            


    
    
            
        
        

            Jméno makléře nebo název realitky
        
            





            E-mail
        
            





            Telefon
        
            





            Místo Vašeho podnikání
        
            





            Napište nám, co máte na srdci
        
        Mám zájem o osobní schůzku nebo telefonát, prosím kontaktujte mne na čísle
    





	
        
        * povinné položky

         
            Podmínky zpracování osobních údajů
                Osobním údajem fyzické osoby je zejména její jméno a příjmení, adresa, e-mail, telefonní číslo, bankovní spojení, IČO a DIČ. Správcem těchto osobních údajů je společnost Poski.com s.r.o., se sídlem Slévárenská 404/13, 709 00 Ostrava - Mariánské Hory, IČ: 277 91 505, sp.zn: C41782 vedená u Krajského soudu v Ostravě. Osobní údaje zpracováváme v rozsahu nezbytném pro splnění smlouvy, pro plnění s tím spojených právních povinností a oprávněných zájmů správce. Podrobné informace o zpracovávání osobních údajů naleznete v odkazu.

            
         

    

    



	
    
    



        
                Nezávazně poptat
            

    


        
        

    


            
                
                    [image: Tým Poski REAL]                


                
                    
                        napište

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                info@realitni-system.com

                            

                        

                    

                    
                        zavolejte

                        
                            
                                
                                    
                                
                            
                            
                                +420 775 383 161

                            

                        

                    


                


            

        

    







    
        

            Jsme hrdými partnery

            Firem a subjektů se kterými jsou naše produkty kvalitnější


            
                
                    [image: Právní kancelář Arrows]
                

                
                    [image: Reality idnes.cz]
                

                
                    
                        [image: Realiťák roku 2019]
                        [image: Realiťák roku 2020]
                        [image: Realiťák roku 2021]
                        [image: Realiťák roku 2022]
                        [image: Realiťák roku 2023]
                    
                

                
                    [image: ARK ČR]
                

                
                    [image: CeMap cenové mapy]
                

                
                    [image: Valuo cenové mapy]
                

                
                    [image: Superbyty 24]
                

            


            
                
                    	
		Mohlo by vás zajímat

			
                    Reference - WEB na míru                                
	
                    Jak jsme začínali                                
	
                    Reference - WEB Klasik                                
	
                    GDPR v realitách                                
	
                    Reference - WEB Easy                                
	
                    Realitni komiks                                
	
                    Reference - WEB Start                                
	
                    Ušetřete 100 000 Kč                                
	
                    Developerské projekty                                
	
                    SOFTWARE ZDARMA                                
	
                    Weby makléřů                                
	
                    NEZÁVAZNÁ POPTÁVKA                                
	
                    Reference klientů                                
	
                    Kontakty                                


	
                    

                
                    	
		Poski REAL

			
                    Kam exportujeme                                
	
                    WEBy pro RK                                
	
                    Popis modulů                                
	
                    WEBy pro makléře                                
	
                    Elektronické podepisování                                
	
                    WEBy pro nemovitosti                                
	
                    Proč realitní software                                
	
                    WEBy pro developery                                
	
                    Spolupráce s ARROWS                                
	
                    Developerské projekty                                
	
                    Školení                                
	
                    Výroba realitního serveru                                
	
                    Marketing                                
	
                    Ceník                                


	
                    

                
                    Zaujalo Vás naše řešení?

                    
                        Pokud Vás naše řešení zaujalo, nebo máte řadu dotazů, není nic jednoduššího, než nám zavolat,
                        nebo nás kontaktovat prostřednictvím e-mailu. Disponujeme kvalitními poradci po celé
                        České republice, kteří Vás navštíví a pomohou vyjasnit dotazy.
                    

                                            
                            
                                
                            
                            +420 597 317 061
                        

                                                                
                            
                                
                            
                            podpora@poski.com
                        

                                        
                    
                        
    
    
                    


    
    
                    


    
    
    
                    

                    

                


                
                    	
		Pro vás

			
                    Zpracování osobních údajů                                
	
                    Obchodní podmínky                                
	
                    Cookies                                
	
                    Podpora pro klienty                                
	
                    Realitní blog Poski                                            
                            
                        
                                
	
                    Proč Poski REAL?                                
	
                    Pro vývojáře                                            
                            
                        
                                


	
                    
            

        

        
            
                
                    © COPYRIGHT Poski REAL 2024 Webdesign Poski.com

                    Podpora Poski.com
                    E-mail: podpora@poski.com
                    Tel.: +420 597 317 061
                


                
                    [image: Footer loga]
                    [image: Footer loga]
                    [image: Footer loga]                

                
                    Tip: prodej bytů
                    pronájem bytů
                    prodej bytů Ostrava
                    prodej rodinných domů
                

            

        

    

    
        
    
    
        
            Aby vše fungovalo, jak má (souhlas s cookies)

            
                Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                
                    
                        Spravovat nastavení cookies
                    
                    
                        Přijmout vše a pokračovat
                    
                

            

            
                
                
                    Chceme, abyste u nás rychle našli to, co hledáte. I proto potřebujeme váš souhlas s ukládáním cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, další nám pomáhají, abychom vás neobtěžovali nevhodně zvolenou reklamou. Děkujeme. Podrobnosti o cookies

                    
                                                    
                                
                                    Nezbytné cookies
                                    Vždy aktivní
                                    
                                
                                
                                    Jsou důležité pro bezproblémové fungování stránek jako například navigace stránky, mapy na stránkách nebo přístup k zabezpečeným sekcím. Tyto cookies není možné vypnout.                                

                            
                                                                            
                                
                                    Analytické cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Pomáhají nám s analýzou webových stránek tak, aby pro vás bylo prohlížení webu co nejjednodušší a vždy jste našli to, co hledáte. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                                    
                                
                                    Marketingové cookies
                                    
                                    
    
    



                                    
                                
                                
                                    Neradi bychom vás obtěžovali nevhodně zvolenou reklamou, a proto potřebujeme ukládat marketingové cookies, která nám pomáhají lépe pochopit, co vás zajímá. Ukládání těchto cookies můžete odmítnout.                                

                            
                                            

                

                
                    
                        
                            Spravovat nastavení cookies
                        
                        
                            Uložit zvolené
                        
                        
                            Zakázat fungování cookies
                        
                    

                

            

            
                
            
        

    
    


    






    

